
------------------------- \

PMC
Folha n°
Processo n° 069/2020 

\ ___________________________/

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n° 069/2020-PMC.

Modalidade: Chamada Pública n° 005/2020.

Fundamento Legal: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993 e artigo 1o da Lei Aldir Blanc n° 
14.017, de 29 de junho de 2020.

Objeto: Contratação de Guias de Turismo ou Condutores de Visitantes da Cidade de Carolina-Ma Para a 
Produção de Vídeo Sobre a história do Município, para atender a Lei ALDIR BLANC N° 14.017, de 29 de 
junho de 2020, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura-SMC.

r e s u l t a d o  e d i t a l  N° 0 0 5 /2 0 20  -  Contratação d e  Guias d e  Turismo
01 GABRIELA FERREIRA LIM A

02 H E LIO N E Y  SOARES

Valor Total: R$ 1.000,00 (Um mil reais).

Em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a 
contratação da pessoa física citada.

Carolina/MA, 04 de novembro de 2020.

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANT
Secretária Municipal de Administração, Fin

LLI
mento e Urbanismo


